
 

2018年10月26日 

各位 

 

 

 

 

 

 

当社元執行役員に関する一部報道につきまして 

 

 

本日、一部報道機関より、証券取引等監視委員会が当社の元執行役員を金融商品取引法違

反の疑いで調査しているという報道がございました。 

 

このような報道があったことにつきまして、お取引先様をはじめとする関係者の皆様には、多大

なるご心配とご迷惑をおかけしておりますことを、深くお詫び申し上げます。 

 

一部報道のとおり、当社の元執行役員個人の行為に関し、証券取引等監視委員会による調査

が行われていることは事実であり、当社といたしましては、事案の解決に向けて調査に全面的に

協力してまいります。 

 

以上 

会社名   

代表者名 代表取締役社長 植野 伸一 

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 中島 香 

 Tel 03-6830-3855 


